1

Министерство образования Иркутской области

Открытая региональная межвузовская олимпиада обучающихся Иркутской области

«Золотой фонд Сибири»

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ А.А. ЕЖЕВСКОГО» (ФГБОУ ВО

«Иркутский ГАУ»)

ПРОТОКОЛ

 23.03.2024              № 01

г. Иркутск

заседания экспертной комиссии олимпиады «Информатика и информационные

технологии»

Председатель Белякова Анна Юрьевна

Присутствовали: Белякова А.Ю., Бузина Т.С.

Повестка дня:

1. О формировании рейтинга участников заключительного этапа олимпиады.

2. Об утверждении списка  победителей заключительного этапа олимпиады

СЛУШАЛИ: Белякову А.Ю.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить рейтинг участников заключительного этапа олимпиады согласно

Приложению 1.

2. Утвердить список победителей и призеров заключительного этапа

олимпиады согласно Приложению 2.

Председатель экспертной комиссии                                                Белякова А.Ю.

 Секретарь                                                              Бузина Т.С.

   2

Приложение 1

Рейтинг участников заключительного этапа олимпиады  по предметному профилю

«Информатика и информационные технологии»

 № Фамилия Имя Отчество Количество баллов

И-001 Третьякова Евгения Данииловна 24

И-002 Тунгусов Павел Алексеевич 19

И-003 Белов Юрий Александрович 19

Приложение 2

Победитель и призеры заключительного этапа олимпиады по предметному профилю

«Информатика и информационные технологии»

  Фамилия Имя Отчество

1 место - победитель Третьякова Евгения Данииловна

2 место - призер Тунгусов Павел Алексеевич

2 место - призер Белов Юрий Александрович